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GASILSKA ZVEZA SLOVENSKA BISTRICA 

 

Z A P I S N I K 

13. redne seje Upravnega odbora in Poveljstva GZ Slovenska Bistrica, ki je potekala v ponedeljek,  

13. 9. 2021, ob 18. uri, v prostorih PGD Kebelj. 

 

Sejo je vodil predsednik GZ Slovenska Bistrica Franc Ačko, v nadaljevanju predsedujoči. 

 

Prisotni:  Boštjan Plajh, Boris Ramšak, Andrej Juhart, Marko Gracej, Uroš Kovač, Miran Čoh, Slavko 
Pitrof, Suzana Ramšak, Matej Fridrih, Robert Vogrinec, Jožef Brglez, Franci Stopar, Anton 
Rihtar, Nejc Slomšek, Miran Gajšt, Jožica Pečovnik, Miran Furek, Dušan Goričan, Božidar 
Veber, Franc Pahič, Ladislav Steinbacher, Vinko Kunej, Vlado Kolar, Radoslav Mohorko, 
Lovro Metikoš, Janko Mlakar, Miran Juhart, Franc Ačko, Aleš Podlesnik, Lavra Slatenšek  

 

 

Opravičeni: David Prelog, Ksenija Sagadin, Alojz Kocijančič, Boris Kos, Andrej Naveršnik, Davorin 
Vošinek, Dušan Vižintin, Igor Brajlih 

 

Člani NO: Mirko Slatenšek 

    

Dnevni red: 

1. Otvoritev in pozdrav 

2. Pregled in potrditev zapisnika 12. redne seje 11. korespondenčne seje UO in Poveljstva 

3. Aktualna dogajanja maj – september 

4. Poročilo izobraževanje (operativni gasilec, ostalo) in operativne zadeve 

5. Srečanje starejših gasilcev GZ SB 2021, 18. 9. 2021 (Franc Ačko, Ladislav Steinbacher) 
6. Tekmovanje GZ SB, 25. 9. 2021 (Boštjan Plajh, Franc Pahič) 
7. Smernice »Oktober mesec požarne varnosti« 

8. Povzetek dela komisij (predsedniki mladina, članice, veterani…)  
9. Smernice za delo v prihodnjem obdobju 

10. Razno  

 

Ad1/Otvoritev in pozdrav 

Predsednik zveze Slovenska Bistrica, Franc Ačko je pozdravil navzoče. Opraviči prisotnost poveljnika. 

Predsedujoči ugotovi, da je seja sklepčna, saj je 29 članov Upravnega odbora in Poveljstva GZ 

Slovenska Bistrica. 

Predsedujoči poda predlog dnevnega reda in le tega poda z dvigom rok v potrditev.  

Sklep št. 1:  

13. redna sej Upravnega odbora in Poveljstva je sklepčna. 

Sklep št. 2:  

Potrdi se predlagani dnevni red. 
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Ad2/Pregled in potrditev zapisnika 11. korespondenčne seje UO in Poveljstva ter 12. redne 

seje UO in Poveljstva  

Predsedujoči povzame zapisnik 11. korespondenčne in 12. redne seje UO in Poveljstva. 

Pripomba glede kolesarske dirke in dogovorjenega na zadnji seji, majice niso prejeli vsi, ki so 

sodelovalni na kolesarski dirki. Zapisnik se da na glasovanje. 

Predlog zapisnika je sprejet. 

Sklep št. 3:  

Potrdi se zapisnik 11. korespondenčne in 12. redne seje UO in Poveljstva. 
 

Ad3/Aktualna dogajanja v obdobju maj – september 2021 (Franc Ačko) 
 

 Predsedujoči pohvali vse tekmovalne ekipe za dosežene uspehe.  
 Kolesarska dirka po Sloveniji: Roman Pezdir je kontakt z Ačkom. Število naših članov 

povečujemo zaradi nevarnih odsekov (uvozov/izvozov) kar prvotno ni mišljeno. Letošnja trasa 
je bila enaka kot lani, točk pa nekje 15 več kot je bilo prejšnje leto. Majic je premalo ker 
damo več gasilcev, v vsakem društvu manjkajo 2-3 majice.  

Predsedujoči predlaga da se pošlje dopis koliko gasilcev več smo postavili in da se le to 
upošteva v bodoče. Opozori na to da so drugo leto obvezni odsevni brezrokavniki, ker smo 

bili letos opozorjeni, da vsi niso imeli.  

 ALK: prišle dve ponudbi, komisija (Čoh, Prelog, Ačko) pregledali ponudbi in podali mnenje da 
obe ponudbi zagotavljata tehnične zahteve. Odločilo se je na nižjo ceno in potem so stekli 
nadaljnji procesi.  

 Obletnica PGD Pragersko se prestavi. Vsako društvo je prejelo bilten.  

 Zaključek pokalnega tekmovanja za starejše gasilce v Lovrencu na Dravskem polju je bil v 

soboto, 11. 9. 2021. Čestitke vsem za dosežena mesta. 
 V naši zvezi ni bilo organiziranih nobenih veselic, pogovori o tem in kje so bile organizirane. 

 

Ad4/Poročilo izobraževanje (operativni gasilec, ostalo …) in operativne zadeve 

 

Predsedujoči opraviči poveljnika GZSB, Davida Preloga in preda besedo namestniku poveljnika Alešu 
Podlesniku: 

 V mesecu oktobru se bo začel tečaj za gasilca pripravnika. Vsa društva do konca septembra 
pošljejo pred prijave na mail info@gzsb.si. Tečaj bo odvisno od razmer potekal v živo/na 
daljavo. 

 Tečaj za operativnega gasilca: 11. 9. so bile praktične vaje v Ormožu, udeležilo se jih je samo 

polovica. Časovno traja tečaj že dolgo, znanje zaradi tega tudi upada. Žal niso vsi tečajniki 
izkoristili možnosti za vaje. Obvestilo glede zaključnega izpita (teorija v petek v PGD 
Slovenska Bistrica in praktični del v soboto v Ormožu) in potrebne opreme po posameznem 

društvu je bilo poslano na PGD-je. To obvestilo velja kot potrdilo. Vsi tečajniki in inštruktorji 
morajo imeti pogoj PCT. Omogočeno je testiranje v ZD Slovenska Bistrica (brezplačno 
oziroma se bo refundiralo, glede tega poveljniki obvestite in pravočasno napotite svoje 
tečajnike) 

mailto:info@gzsb.si
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Ad5/Srečanje starejših gasilcev GZ Slovenska Bistrica, 18. 9. 2021 

 

Predsedujoči predstavi planirano srečanje veteranov, ki se bo izvedlo 18. 9. 2021. Trenutno je 

prijavljenih 134.  

 

PGD Makole predstavi svoje stališče glede organizacije in zakaj niso prijavili nobenega udeleženca.  
 

Mirko Slatenšek pozove prisotne k debati, o smiselnosti organiziranja srečanje glede na trenutne 
razmere. Zahvaliti se moramo in spoštovati naše starejše gasilce, moramo pa tudi paziti na njihovo 
zdravje in to postaviti pred tem, da jim organiziramo srečanje in druženje.  
 

Prisotni razpravljajo in sprejme se naslednji sklep:  

 

Sklep št. 4:  

Do nadaljnjega se srečanje starejših gasilcev preloži. O tem se obvesti člane komisije za veterane 
pisno.  

 

 

Ad6/Tekmovanje GZ SB, 25. 9. 2021  

 

Predsedujoči preda besedo pomočniku poveljnika GZ Slovenska Bistrica za tekmovanja Boštjanu 
Plajhu, ki predstavi plan tekmovanja in pripravljeno obvestilo ter seznam o zagotavljanju opreme.  

 

Prisotni razpravljajo o smiselnosti izvedbe tekmovanja glede na razmere. Smiselno bi bilo tekmovanje 

odpovedati saj ne šteje za naprej in razmere niso primerne. Pregleda se trenutno prijavljene ekipe, 

število je majhno saj predvsem mladinske ekipe niso vadile in se srečevale.  
 

Sklep št. 4:  

Tekmovanje GZ Slovenska Bistrica se letu 2021 ne izvede. 

 

 

Ad7/Smernice »Oktober mesec požarne varnosti« 

 

Predsedujoči pove, da bodo vsa društva prejela letake in plakate ko le te prejmemo. Tema in gradivo 
bo objavljeno na spletni strani gasilec.net.  

Predlaga se, da društva za svojo promocijo uporabijo posnetek, ki je bil pripravljen v letu 2020. Ob 
tem se zahvali vsem, ki so pri pripravi tega posnetka sodelovali.  

Ob predstavitvah in dnevih odprtih vrat je potrebno upoštevati ukrepe. 
 

Posnetek dostopen na: https://www.youtube.com/watch?v=KXf2UjJVSwY&t=132s  

 

 

Ad8/Povzetek dela komisij (predsedniki mladina, članice, veterani) 
 

Komisije predstavijo svoje delovanje, ki je bilo zaradi epidemioloških razmer oteženo in omejeno. 
Izvedli so vsak po eno sejo in so si predvsem zastavili plane za naprej. Ko bodo razmere omogočale 
morajo začeti svoje delovanje s polno paro in krepiti odnose ter druženja. 
 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=KXf2UjJVSwY&t=132s
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Ad9/Smernice za delo v prihodnjem obdobju 

Predsedujoči predstavi aktivnosti, ki so v planu še do konca leta. Glede koledarske akcije bo poslano 
posebej obvestilo glede na takratne trenutne razmere. Prav tako se bo glede na razmere začelo 
pripravljati na občne zbore. 
 

V letu 2022 praznujejo obletnice: 

 70 let PIGD Impol,  

 110 let PGD Oplotnica in 

 150 let PGD Slovenska Bistrica. 

Pozove jih, da sporočijo planirane datume, da se lahko ostala društva prilagodijo. 
 

 

Ad10/Razno 

/ 

 

Seja je bila končana ob 19.40  uri. 

 

 

Zapisala:   

Tajnica GZ Slovenska Bistrica,     Predsednik GZ Slovenska Bistrica, 

Lavra SLATENŠEK      Franc AČKO 

 

 


